
PROCESSOS PRIORITÁRIOS PENDENTES DE JULGAMENTO (SETEMBRO) 
 

ELEIÇÃO 2016 
 

 
  
Relator Classe Jud Número Data 

Distribuição 
Dt.Ult.And. Fase/Situação Ano 

Eleição 
Município Localização Classe Zona 

JUIZ 
GUSTAVO 
ARAUJO 
VILAS BOAS 

RE 
 

67789 29/11/2017 às 
15:55:47 

23/09/2019 Distribuido 2016 ZÉ DOCA GM - 05 AIJE 

JUIZ JÚLIO 
CÉSAR LIMA 
PRASERES 

RE 
 

26279 09/11/2018 17/09/2019 Distribuido 2016 COROATÁ PRE AIJE 

DESEMBARG
ADOR 
TYRONE 
SILVA 

RE 
 

21010 20/07/2018 às 
14:41:42 

24/07/2019:1
6:07 

Distribuido 2016 JENIPAPO 
DOS 
VIEIRAS 

ASCRE AIJE 

 
 
 ELEIÇÃO 2018 

 
 

Relator Classe Jud Número Data 
Distribuição 

Dt.Ult.And. Fase/Situação Ano 
Eleição 

Município Localização Classe Zona 
JUIZ BRUNO 
ARAUJO 
DUAILIBE 
PINHEIRO 

 
REPRESENT
AÇÃO 
 
 

 
0600001-

84.2019.6.10.
0000 

 
01/01/2019 

 
 
13/09/2019 

 
 
Distribuído 

 
2018 

  
GM - 5 

 

DESEMBARG
ADOR 
TYRONE 
SILVA 

 
AIJE 

 
0602287-

69.2018.6.10.
0000 

 

17/12/2018 25/09/2019 Distribuído 2018 SÃO LUIS ASCRE 
 

 

DESEMBARG
ADOR 
TYRONE 
SILVA 

AIJE 
 

0602284-
17.2018.6.10.

0000 
 

17/12/2018 19/09/2019 Distribuido 2018 SÃO LUIS ASCRE  

DESEMBARG
ADOR 
TYRONE 

 
AIJE 
 

0602283-
32.2018.6.10.

0000 
17/12/2018 

 
26/06/2019 Distribuído 2018 SÃO LUÍS ASCRE  



SILVA  
DESEMBARG
ADOR 
TYRONE 
SILVA 

AIJE 
 

0602282-
47.2018.6.10.

0000 
 

17/12/2018 
 

03/10/2019 Distribuído 2018 SÃO LUÍS SJD  

DESEMBARG
ADOR 
TYRONE 
SILVA 

AIJE –  
 

0602279-
92.2018.6.10.

0000 
 

13/12/2018 
 

08/07/2019 Distribuído 2018 SÃO LUÍS ASCRE  

DESEMBARG
ADOR 
TYRONE 
SILVA 

AIJE 
 

0601963-
79.2018.6.10.

0000 
 

03/10/2018 
 

19/08/2019 Distribuído 2018 SÃO LUÍS ASCRE  

 
 
 
 
 


